金属氧化物电阻，特殊用途
高功率，超高阻值
RJU
Vishay Dale
www.vishay.com 如有技术问题，请联络：ff2aresistors@vishay.com Document Number: 31080
174 Revision: 23-Feb-10
特点
• + 25 ℃时瓦数达 400 W
• + 230 ℃时降额至 0
• 电压测试达 100 kV
• 公差 : ± 1 %, ± 2 %, ± 5 %, ± 10 %
• 两种端子样式 , 样式 3- 焊片端子和样式 4- 金属环端子
• ± 200 ppm/℃ 和 ± 100 ppm/℃ 可供应,在+ 25 ℃至+ 125
℃时测试
• 涂层 : 蓝色防火
注释：
• 所有的电阻值在 100 伏直流电时校准。其他电压校准可按需提供。
(1) 连续工作电压应为  或最大工作电压，以较小者为准。
标准电规格
全球型号 历史型号
额定功率
P25 ℃
W
最大工作电压 (1)
V
阻值范围
Ω
RJU040 RJU-40 40 25K 1K to 1G
RJU050 RJU-50 50 33K 1K to 1G
RJU070 RJU-70 70 40K 1K to 1G
RJU095 RJU-95 95 35K 1K to 1G
RJU095..1 RJU-95-1 95 35K 1K to 1G
RJU140 RJU-140 140 65K 1K to 1G
RJU140..1 RJU-140-1 140 65K 1K to 1G
RJU275 RJU-275 275 90K 100K to 1G
RJU275..1 RJU-275-1 275 90K 100K to 1G
RJU150 RJU-150 150 40K 100K to 1G
RJU150..1 RJU-150-1 150 40K 100K to 1G
RJU400 RJU-400 400 125K 100K to 1G
RJU400..1 RJU-400-1 400 125K 100K to 1G
P x R
标识
- DALE
- 型号